
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 62613

2 62860

3 63111

4 63155

5 63435

6 63551

7 63682

8 63731

9 63840

10 63921

11 64026

12 64232

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ПРОФ.Д-Р КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ

12.09.2025   ВО    09,00 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 8

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ


